



NØKKELTALL - TINE Grappa

Nøkkeltall (NOK millioner)	1.tert 2021	1.tert 2020*
Salgsinntekter	7 617	7 659
Totale driftsinntekter	7 731	7 775
EBITDA	975	856
Driftsresultat	518	447
Driftsmargin (%)	6,7 %	5,8 %
Resultat før skatt	503	382
Resultat	453	340

* Nøkkeltall 2020 er korrigeret for engangseffekt gevinst salg Bergen på 218 MNOK for å vise underliggende utvikling.

	30.04.2021	31.12.2020
Eiendeler	20 246	20 113
Egenkapitalprosent (%)	49,5 %	47,7 %
Netto rentebærende gjeld	2 860	3 036
Netto rentebærende gjeld /EBITDA	0,87	0,90
Netto kontantstrøm til investeringsaktiviteter	272	347

Mill. liter	Melk levert til TINE	
	1.tert 2021	1.tert 2020
Kumelk	503,2	487,6
Geitemelk	6,1	6,3
Herav Økologisk	16,2	17,2

Styrket driftsresultat i første tertial tross svakere salg i dagligvare

- **Svakere start på året for salg i dagligvare, mens storhusholdning er på samme nivå som i fjor**
- **Bedrede marginer og reduserte kostnader styrker driftsresultatet**
- **Driftsresultatet endte på 518 MNOK i første tertial 2021, 71 MNOK bedre enn første tertial i 2020**

TINE Grappa

Salgsinntektene for TINE Grappa i første tertial ble 7 617 MNOK, en reduksjon på 0,6 % (1,4 % vekst justert for valutaeffekter) sammenlignet med første tertial 2020.

Smittesituasjonen påvirker fortsatt resultatene i TINE Grappa, men salgsutviklingen i dagligvare viste tegn til å flate noe ut. Sammenlignet med andre aktører i de kategoriene hvor TINE var til stede i dagligvare, tapte TINE volum- og verdiandeler i tertialet, henholdsvis -1,2 og -1,6 prosentpoeng. Salgsinntektene i storhusholdning er på samme nivå som i fjor, delvis drevet av aktivitetsnivå i lys av smittesituasjonen samt vekst i industrisegmentet.

TINE Grappa hadde i perioden bedrede marginer og lavere driftskostnader. Driftskostnadene er fortsatt kortsiktig påvirket av aktivitetsnivået drevet av smittesituasjonen. For øvrig er utviklingen mye drevet av effekter fra arbeidet med å styrke TINEs konkurransekraft, og dette motvirkes noe av høyere kostnader knyttet til høyere pris på energi og høyere pensjonskostnader.

Driftsresultatet for TINE Grappa i første tertial endte på 518 MNOK, som er 71 MNOK høyere enn tilsvarende periode i 2020. Driftsmarginen i første tertial ble 6,7 %, opp 0.9 pp fra første tertial 2020.

TINE Råvare

Antall millioner liter levert kumelk til TINE økte fra 487,6 millioner liter i første tertial i fjor til 503,2 millioner liter i første tertial i år. Antall millioner liter levert geitemelk falt fra 6,3 millioner liter i samme periode i fjor til 6,1 millioner liter i første tertial i år.

Gjennomsnittlig fettprosent i kumelk økte til 4,45 % i første tertial i år mot 4,36 samme periode i fjor.

TINE Gruppas virksomhetsområder

Virksomhetsområdene er TINE SA, TINE Internasjonal og Annen Virksomhet. Eksport fra Norge rapporteres som en del av TINE Internasjonal. TINE Internasjonal består av datterselskapene Norseland Inc (USA), Norseland Ltd (UK), Wernersson Ost AB (Sverige), Wernersson Ost Danmark A/S samt TINE Ireland Ltd og avdeling Osteeksport. Annen virksomhet består i hovedsak av datterselskapene Fjordland, Diplom-Is og MIMIRO.

TINE SA

Nøkkeltall (MNOK)	1.tert 2021	1.tert 2020
Salgsinntekter	5 877	5 908
Totale driftsinntekter	6 050	6 085
Driftsresultat	587	557
Vekst i salgsinntekter i %	-0,5 %	
Driftsmargin i %	9,7 %	9,2 %

Salget ut fra TINE til dagligvare endte 1,3 % svakere i perioden sammenlignet med i fjor.

Kanalene storhusholdning, industri og salg til forbruker hadde samlede salgsinntekter på nivå som første tertial i fjor.

Salgsutviklingen målt ut av dagligvare

Tabellen viser salgsutvikling målt ut av butikk og TINEs andelsutvikling for 1. tertial 2021 mot 2020 ifølge statistikk fra NielsenIQ.¹

Økning i volum sammenlignet med 2020	TINEs Volumandel			
	Kategori	DGV totalt	TINE	1. tertial 2020
Total	3,2 %	1,2 %	59,3 %	58,1 %
Melk	2,5 %	1,3 %	70,0 %	69,2 %
Søtmelk	1,0 %	0,1 %	69,1 %	68,5 %
Syrnet melk	-2,5 %	-2,2 %	98,9 %	99,2 %
Smaksatt melk*	21,8 %	26,6 %	79,3 %	82,4 %
Ost**	7,5 %	3,9 %	64,8 %	62,6 %
Rømme, CF og Fløte	2,9 %	-0,4 %	81,5 %	78,8 %
Matfett	0,8 %	-1,8 %	19,8 %	19,2 %
Yoghurt	8,4 %	2,4 %	62,5 %	59,0 %
Juice, nektar og lemonade	0,5 %	-7,3 %	26,5 %	24,5 %

Økning i verdi sammenlignet med 2020	TINEs Verdiandel			
	Kategori	DGV totalt	TINE	1. tertial 2020
Total	4,9 %	1,9 %	57,9 %	56,3 %
Melk	1,8 %	0,5 %	71,9 %	71,0 %
Søtmelk	2,5 %	2,0 %	71,4 %	71,0 %
Syrnet melk	-11,9 %	-11,8 %	98,7 %	98,9 %
Smaksatt melk*	8,8 %	11,8 %	78,0 %	80,2 %
Ost**	9,7 %	6,4 %	61,4 %	59,6 %
Rømme, CF og Fløte	-1,4 %	-4,2 %	82,0 %	79,6 %
Matfett	1,5 %	-3,3 %	25,7 %	24,5 %
Yoghurt	6,7 %	0,5 %	50,3 %	47,4 %
Juice, nektar og lemonade	4,0 %	1,0 %	25,6 %	24,9 %

Salgsutviklingen målt ut av butikk viste at TINE hadde høyere salg i volum og verdi i første tertial 2021 sammenlignet med samme periode i 2020. Samlet var volumveksten til TINE 1,2 % sammenlignet med 3,2 % i totale meierikategorier hvor TINE er tilstede. I segmentene faste hvitoster, yoghurt og rømme hadde TINE lavest volum- og verdivekst sammenlignet med andre aktører og bidro til reduserte andeler. Samlet resulterte det i tap av volumandeler for TINE på 1,2 prosentpoeng og verdiandeler på 1,6 prosentpoeng.

*Inkludert «Drikkeferdig iskaffe»

**Ekskludert «Ferske oster»

¹Referanse NilsenIQ, se side 13.

Verdiutviklingen i denne statistikken kan avvike fra verdiutviklingen i TINE den enkelte periode.

TINE Internasjonal

Nøkkeltall (MNOK)	1.tert 2021	1.tert 2020
Salgsinntekter	1 141	1 162
Totale driftsinntekter	1 143	1 153
Driftsresultat	-24	-81
Vekst i salgsinntekter i %	-1,8 %	
Driftsmargin i %	-2,1 %	-7,1 %

Salgsinntektene for TINE Internasjonal i første tertial ble 1 141 MNOK, en reduksjon på -1,8 % sammenlignet med første tertial 2020 (10,3 % vekst justert for valutaeffekter). Driftsresultatet ble -24 MNOK, en økning på 58 MNOK fra i fjor.

Salgsinntektene i første tertial er noe lavere enn i fjor, men dette er drevet av valuta og effekter av en styrket norsk krone. Justert for valuta har Internasjonal vekst i salgsinntekter, hovedsakelig drevet av gjenåpning og høyere aktivitetsnivå i USA og UK. Driftsresultatet ble primært styrket fra høyere bruttofortjeneste og lavere driftskostnader i salgskanalerne, samt oppstartskostnader i Irland delvis motvirket av lavere kostnader til produksjon i Irland.

Totalsalget av Jarlsberg® i første tertial var 7 % lavere enn i tilsvarende periode i 2020 og nedgangen i volum er forankret i strategien om økt lønnsomhet internasjonalt.

Produksjonen av Jarlsberg® hjul i TINE Ireland er godt i gang og kvaliteten på osten er god, og anlegget leverer nå hjul til TINEs internasjonale salgskanaler. Anlegget er fortsatt i en tidlig oppstartsfase.

Annen virksomhet

Nøkkeltall (MNOK)	1.tert 2021	1.tert 2020
Salgsinntekter	907	884
Totale driftsinntekter	944	919
Driftsresultat	-45	-29
Vekst i salgsinntekter i %	2,6 %	
Driftsmargin i %	-4,8 %	-3,1 %

Salgsinntektene i Annen Virksomhet i første tertial ble 907 MNOK, en økning på 2,6 % sammenlignet med første tertial 2020. Driftsresultatet ble -45 MNOK, en reduksjon på 17 MNOK fra i fjor.

Tertialet er preget av fortsatt høyt hjemmekonsum og kampanjer spesielt hos Fjordland, mens økt kostnadsnivå i Diplom-Is reduserer driftsresultatet.

Finansielle forhold i TINE Gruppen

Finansinntekter og -kostnader

Netto finanskostnader i første tertial 2021 ble 15 MNOK, en reduksjon på 51 MNOK sammenlignet med første tertial 2020.

Netto rentekostnader utgjorde 25 MNOK i første tertial 2021, en reduksjon på 13 MNOK sammenlignet med første tertial 2020. Dette skyldtes lavere netto rentebærende gjeld og lavere markedsrenter i 2021. I tillegg ble netto finansposter påvirket av økte valutaeffekter knyttet til kjøp av innsatsfaktorer i første tertial 2020, drevet av en svak krone i perioden.

TINE valutasikrer deler av importen av innsatsfaktorer, i hovedsak innkjøp i EUR, og deler av valutainntektene, som hovedsakelig er i USD. Disse sikringsbokføres og er klassifisert som henholdsvis

varekostnad og salgsinntekt. I perioden hadde TINE et realisert tap på sikring av EUR og USD på 17 MNOK sammenliknet med et tap på 3 MNOK i første tertial 2020.

Balanse

Totalbalansen i konsernet var 20 246 MNOK ved slutten av første tertial 2021, en økning på 134 MNOK siden utgangen av 2020. Netto rentebærende gjeld ved slutten av første tertial 2021 for TINE Gruppen var 2 860 MNOK, en reduksjon på 177 MNOK siden utgangen av 2020. Bankinnskudd og pengemarkedspapirer ble redusert med 409 MNOK og den rentebærende gjelden ble redusert med 586 MNOK i denne perioden.

Egenkapitalandelen i konsernet var 49,5 % ved utgangen av første tertial 2021.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 404 MNOK i første tertial 2021 sammenliknet med 309 MNOK i første tertial 2020. Netto kontantstrøm til investeringsaktiviteter var 272 MNOK i første tertial 2021. Dette var 75 MNOK lavere enn i fjor som skyldtes lavere investeringsnivå samt engangseffekt i 2020 knyttet til salg av meieri i Bergen. Netto kontantstrøm til finansieringsaktiviteter var 536 MNOK i første tertial 2021, mens vi i samme periode i 2020 hadde en netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på 488 MNOK. Endringen skyldes blant annet tilbakebetaling av et langsiktig lån i 2021 på 471 MNOK.

Utsiktene for 2021

Utsiktene for resten av 2021 er fremdeles preget av aktivitetsnivå i lys av smittesituasjonen, både i Norge og Internasjonalt, og TINE har fremfor alt søkelys på å sikre trygg produksjon og distribusjon av meieriprodukter. Utviklingen i koronasituasjonen i det norske markedet, utrulling av myndighetenes vaksineprogram, gradvis gjenåpning av samfunnet og konsekvensene for etterspørselen både i dagligvare, storhusholdning og industri, vil påvirke TINEs resultater.

Vekst i import utfordrer TINE sin posisjon i meierimarkedet.

TINEs nasjonale konkurrenter mottar fortsatt betydelige konkurransevridende særtilskudd gjennom prisutjevningsordningen for melk. Særordningene medfører forflytning av markedsandeler i meierimarkedet.

TINE følger nøye utviklingen i forhandlingene av ny handelsavtale mellom Norge og UK. Toll på eksport av ost fra Irland til USA er midlertidig falt bort, og TINE avventer en mer permanent avgjørelse.

Vedtaket som gav TINE Irland utslippstillatelse fra sommeren 2020, er klaget inn for domstolen av Atlantic Shellfish Ltd., en lokal produsent av muslinger. TINE er ikke direkte part i saken, men følger utviklingen nøye.

Erklæring fra styret og konsernsjefen

Styret og konsernsjefen har i dag behandlet og fastsatt tertialregnskapet for TINE SA og TINE Gruppen for perioden 1. januar til 30.april 2021.

Styret erklærer, i henhold til ABM-reglene etter beste overbevisning at rapporten for første tertial 2021 er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og god regnskapsskikk, og at opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. Styret erklærer også, etter beste overbevisning at tertialrapporten gir en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på tertialregnskapet samt de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorene virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode.

Oslo, 26.mai 2021

Styremedlemmer:

Helge Arne Espeland
Solveig Bratteng Rønning
Bjørnar Gjerde
Hege Persen
Asgeir Pollestad
Tor Arne Johansen
Elin Aarvik
Jeffrey Thomas
Ottar Råd

Styreleder:

Marit Haugen

Nestleder:

Rolf Øyvind Thune

Konsernsjef:

Gunnar Hovland

Tall fra TINE Grappa og TINE SA

Konsernregnskapet omfatter morselskapet TINE SA og alle datterselskapene i konsernet.

RESULTATREGNSKAP - TINE Grappa

Resultat (NOK millioner)	1.tert 2021	1.tert 2020
Salgsinntekt ferdigvarer	7 136	7 202
Salgsinntekt råvarer	481	458
Andre driftsinntekter	115	334
Sum driftsinntekter	7 731	7 993
Vareforbruk og varebeholdningsendring	4 190	4 328
Personalkostnader	1 469	1 443
Andre driftskostnader	1 098	1 149
Sum driftskostnader	2 567	2 592
Avskrivninger av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	446	409
Nedskrivninger av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	11	0
Driftsresultat	518	665
Resultat fra investeringer i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap	1	2
Netto renteinntekter/-kostnader	-25	-39
Netto valutagevinst/-tap	10	-28
Netto andre finansinntekter/-kostnader	-1	-1
Sum finansinntekter og finanskostnader	-15	-66
Resultat før skatt	503	599
Skattekostnad	50	90
Resultat	453	510

RESULTATREGNSKAP - TINE SA

Resultat (NOK millioner)	1.tert 2021	1.tert 2020
Salgsinntekt ferdigvarer	5 568	5 604
Salgsinntekt råvarer	481	458
Andre driftsinntekter	177	402
Sum driftsinntekter	6 226	6 464
Vareforbruk og varebeholdningsendring	3 392	3 438
Personalkostnader	1 098	1 098
Andre driftskostnader	839	876
Sum driftskostnader	1 936	1 975
Avskrivninger av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	348	333
Nedskrivninger av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	11	0
Driftsresultat	538	718
Inntekter fra investering i datterselskap	0	0
Resultat fra investeringer i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap	2	1
Netto renteinntekter/-kostnader	-23	-34
Netto valutagevinst/-tap	109	-256
Netto andre finansinntekter/-kostnader	2	-1
Sum finansinntekter og finanskostnader	90	-289
Resultat før skatt	628	429
Skattekostnad	52	42
Resultat	576	387

Balanse

EIENDELER (NOK millioner)

TINE Gruppen		TINE SA	
ANLEGGSMIDLER			
30.04.2021	31.12.2020	30.04.2021	31.12.2020
Immaterielle eiendeler			
55	84	0	0
	Utsatt skattefordel		
160	174	0	0
	Goodwill		
458	469	154	128
	Andre immaterielle eiendeler		
673	727	154	128
	Sum immaterielle eiendeler		
Varige driftsmidler			
4 591	4 682	3 823	3 876
	Tomter, boliger, hytter og bygg		
5 117	5 192	4 111	4 184
	Maskiner, inventar og transportmidler		
9 708	9 874	7 934	8 059
	Sum varige driftsmidler		
Finansielle anleggsmidler			
0	0	2 189	2 189
	Investeringer i datterselskap		
122	123	23	23
	Investeringer i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap		
1	1	1	1
	Andre aksjer og andeler		
2 827	2 799	2 601	2 615
	Pensjonsmidler		
167	221	146	197
	Andre langsiktige fordringer		
3 117	3 144	4 960	5 025
	Sum finansielle anleggsmidler		
13 498	13 745	13 048	13 212
	Sum anleggsmidler		
OMLØPSMIDLER			
3 038	2 580	2 106	1 790
	Varebeholdning		
Kortsiktige fordringer			
2 019	1 893	1 519	1 419
	Kundefordringer		
0	0	1 014	744
	Kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern		
391	185	306	110
	Andre kortsiktige fordringer		
2 411	2 078	2 839	2 273
	Sum kortsiktige fordringer		
1 300	1 709	1 148	1 559
	Bankinnskudd, kontanter og pengemarkedspapirer		
6 749	6 368	6 092	5 622
	Sum omløpsmidler		
20 246	20 113	19 140	18 834
	Sum eiendeler		

GJELD OG EGENKAPITAL (NOK millioner)

TINE Grappa		EGENKAPITAL		TINE SA	
30.04.2021	31.12.2020	Innskutt egenkapital		30.04.2021	31.12.2020
5	5	Andelskapital		5	5
5	5	Sum innskutt egenkapital		5	5
Opptjent egenkapital					
460	460	Etterbetalingsfond		460	460
9 179	8 717	Annen egenkapital		8 958	8 370
9 639	9 177	Sum opptjent egenkapital		9 418	8 830
375	413	Minoritetenes andel		0	0
10 019	9 596	Sum egenkapital		9 423	8 836
LANGSIKTIG GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
323	275	Pensjonsforpliktelser		214	211
119	127	Langsiktige finansielle forpliktelser		84	98
771	769	Utsatt skatteforpliktelse		703	701
1 213	1 171	Sum avsetning for forpliktelser		1 001	1 010
Annen langsiktig gjeld					
2 205	2 655	Obligasjonslån		2 205	2 655
1 259	1 766	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		1 259	1 766
79	127	Øvrig langsiktig gjeld		27	60
3 543	4 548	Sum annen langsiktig gjeld		3 491	4 482
4 756	5 720	Sum langsiktig gjeld		4 493	5 491
KORTSIKTIG GJELD					
Leverandørgjeld					
1 108	736	Gjeld til melkeprodusenter		1 108	736
0	0	Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		476	573
1 138	1 135	Leverandørgjeld		716	737
2 247	1 871	Sum leverandørgjeld		2 300	2 047
Annen kortsiktig gjeld					
616	197	Kortsiktig rentebærende gjeld		450	0
1 084	1 083	Avsatt til etterbetaling melkeprodusenter		1 084	1 083
67	142	Betalbar skatt		63	107
284	203	Skyldig offentlige avgifter		231	168
0	0	Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern		113	13
1 173	1 302	Annen kortsiktig gjeld		982	1 090
3 224	2 926	Sum annen kortsiktig gjeld		2 923	2 460
5 471	4 797	Sum kortsiktig gjeld		5 224	4 507
20 246	20 113	Sum gjeld og egenkapital		19 140	18 834

Kontantstrøm

TINE Grappa			Kontantstrøm		TINE SA		
30.04.2021	30.04.2020	31.12.2020	NOK millioner	30.04.2021	30.04.2020	31.12.2020	
404	309	2 915	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	295	193	2 573	
-272	-347	-1 248	Netto kontantstrøm til investeringsaktiviteter	-211	-273	-1 012	
-536	488	-600	Netto kontantstrøm til / fra finansieringsaktiviteter	-496	388	-595	
-404	451	1 066	Netto endring i likvide midler	-411	309	965	
1 709	654	654	Likvide midler 01.01.	1 559	594	594	
-5	-15	-12	Valutaeffekt likvide midler				
1 300	1 090	1 709	Likvide midler ved periodeslutt	1 148	903	1 559	

Noter

Note 1 - Prinsippnote

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. En beskrivelse av regnskapsprinsippene som konsernet har lagt til grunn kommer frem i årsregnskapet for 2020. Det har ikke vært endringer i konsernets regnskapsprinsipper i 2021.

Tall i NOK Millioner.

Note 2 – Segmentinformasjon

Konsernets virksomhet er inndelt i tre driftssegmenter og ble endret fra og med 2021. Segmentinndelingen er basert på produkt og geografi, og er i samsvar med inndelingen anvendt i konsernets interne prestasjonsmåling og ressursallokering.

1.tert 2021					1.tert 2020				
TINE SA (eksl osteekспорт)	TINE Internasjonal (inkl osteekспорт)	Annen Virksomhet	Øvrige aktiviteter og elim.	TINE Gruppa	TINE SA (eksl osteekспорт)	1.tert 2020	Annen Virksomhet	Øvrige aktiviteter og elim. *	TINE Gruppa
5 397	1 141	907	-309	7 136	5 450	1 162	884	-294	7 202
481	-	-	-	481	458	-	-	-	458
173	2	37	-97	115	177	-8	36	129	334
6 050	1 143	944	-406	7 731	6 085	1 153	919	-165	7 993
-3 187	-829	-483	309	-4 190	-3 232	-901	-488	294	-4 328
-1 094	-152	-223	-	-1 469	-1 103	-157	-183	-	-1 443
-823	-139	-233	97	-1 098	-860	-147	-231	88	-1 149
-359	-48	-50	-	-457	-333	-30	-46	-	-409
587	-24	-45	-0	518	557	-81	-29	218	665
-17	-5	-0	8	-15	-53	-6	-12	6	-66
570	-29	-46	8	503	505	-88	-41	223	599

*Gevinst salg av anlegg i Minde, Bergen på 218 MNOK i 2020 på «Øvrige aktiviteter og elimineringer»

Note 3 – Store enkeltransaksjoner

Resultat (MNOK)	1.tert 2021	1.tert 2020
Gevinst ved salg av anlegg i Minde, Bergen	-	218
Endring balanseføring utsatt skatt Mimiro	-26	-
Balanse	30.04.2021	30.04.2020
Oppkjøp Lotito Foods Holding LLC	27	52

Oppkjøp av Lotito Foods Holding LLC

Norseland Inc kjøpte i januar 2021 4,33 % eierandel i Lotito Foods Holding LLC til USD 3 141 297 (MNOK 27). I 2020 ble andelen økt med 9 % til 75,67 % med USD 5 933 553 (52 MNOK). I 2021 ble andelen økt fra 75,67 % til 80 %. Det trinnvise kjøpet representerer endringer i majoritetsseiers og minoritetsseiers eierandel av egenkapitalen. Norseland skal iht. avtale kjøpe seg gradvis opp til 90 % eierandel i 2023. De har i tillegg opsjon på kjøp av de siste 10 % i 2024.

Skatt Mimiro

Mimiro har et skattemessig fremførbart underskudd fra driften pr 31.12.20 som gir totalt skattereduserende forskjeller på MNOK 118. Dette tilsvarer en utsatt skattefordel på MNOK 26. I 2021 endres praksis for balanseføring av utsatt skatt i Mimiro.

Note 4 - Egenkapital

30.04.2021					TINE GRUPPA	31.12.2020				
Andels- kapital	Etter- betalingsfond	Annen egenkapital	Minoritetenes andel	Sum egenkapital		Andels- kapital	Etter- betalingsfond	Annen egenkapital	Minoritetenes andel	Sum egenkapital
5	460	8 717	413	9 596	Egenkapital IB	5	340	8 149	426	8 920
					Årets endring i egenkapital					
-	-	466	-13	453	Årsresultat majoritetens og minoritetenes andel	-	-	1 758	13	1 772
-	-	-	-	-	Etterbetaling til melkeproduzentene	-	-	-1 083	-	-1 083
-	-	-	-	-	Overført til etterbetalingsfond	-	120	-120	-	-
-	-	12	-	12	Sikring av fremtidige kontantstrømmer	-	-	17	-	17
-	-	79	-	79	Sikring av nettoinvestering i utenlandske datterselsk	-	-	-80	-	-80
-	-	5	-25	-19	Endring i minoritet	-	-	-3	-3	-6
-	-	-	-	-	Minoritetenes andel av utbetalt utbytte	-	-	-	-23	-23
-	-	-98	-	-98	Omregningsdifferanse	-	-	91	-	91
-	-	-3	-	-3	Andre poster	-	-	-13	-	-13
5	460	9 179	375	10 019	Egenkapital UB	5	460	8 717	413	9 596

30.04.2021				TINE SA	31.12.2020			
Andels- kapital	Etter- betalingsfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital		Andels- kapital	Etter- betalingsfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
5	460	8 370	8 836	Egenkapital IB	5	340	7 965	8 311
				Årets endring i egenkapital				
-	-	576	576	Årsresultat	-	-	1 591	1 591
-	-	-	-	Etterbetaling til melkeproduzentene	-	-	-1 083	-1 083
-	-	-	-	Overført til etterbetalingsfond	-	120	-120	-
-	-	12	12	Sikring av fremtidige kontantstrømmer	-	-	17	17
5	460	8 958	9 423	Egenkapital UB	5	460	8 370	8 836

Note 5 – Annen langsiktig gjeld

TINE GRUPPA			TINE SA	
30.04.2021	31.12.2020	Type lån	30.04.2021	31.12.2020
2 205	2 655	Obligasjonslån	2 205	2 655
400	871	Gjeld til kredittinstitusjoner NOK	400	871
498	524	Gjeld til kredittinstitusjoner EUR	498	524
362	372	Flervaluta trekkrettighet	362	372
1 259	1 766	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 259	1 766
22	55	Finansielle derivat - valutaswap	22	55
57	73	Diverse langsiktig gjeld	5	6
79	127	Øvrig langsiktig gjeld	27	60
3 543	4 548	SUM annen langsiktig gjeld	3 491	4 482
616	197	Kortsiktig rentebærende gjeld	450	-0
4 159	4 745	Rentebærende gjeld	3 941	4 482
-1 300	-1 709	Bankinnskudd, kontanter og pengemarkedspapirer	-1 148	-1 559
2 860	3 036	Netto rentebærende gjeld	2 793	2 922
3 275	3 375	12 mnd EBITDA	2 812	2 966
0,87	0,90	NIBD/EBITDA*	0,99	0,99

Kilder

Ref.nr.03024934, Dato:18.05.2021

Kilde: NielsenIQ ScanTrack, NorgeTotaltDVH, Bakekomponenter, Desserter Kjølte, Desserter Tørre/Våte, Desserttilbehør, Iste/Iskaffe, Juice/Nektar/Lemonade, Matfett, Melk, Ost (Ekskludert "ferske oster"), Rømme/Fløte, Sport/Energidrikker, Yogurt. Ikke i henhold til NielsenIQs varegruppehierarkier. Value % Change YA, +/- Value % Share YA, Volume % Change YA, +/-Volume % Share YA, 1. Tertial (Uke 1-16 2021). (Copyright © NielsenIQ.)

Kontaktinformasjon

- Informasjon finnes på TINEs hjemmesider:
 - www.tine.no
- Konserndirektør Økonomi og Finans (CFO), Kristin Muri Møller
 - Kristin.Muri.Moller@tine.no
 - Tlf: +47 913 22 810
- Kommunikasjonsdirektør, Ole Martin Buene
 - Ole.Martin.Buene@tine.no
 - Tlf: +47 905 73 346
- TINE Pressevakt
 - presse@tine.no
 - Tlf: +47 482 30 994 (ikke SMS)

TINE SA

Postboks 113 Kalbakken,

0902 Oslo

0902 Oslo

Telefon 03080

firmapost@tine.no

www.tine.no

